— — . RERESIE - HEERET (U —E2
RESSR MERESFT AU -EXR FHbER MEDFIBEL FIFUABHE
X5 FrwPIEB [0y (55558 l’\z-(_’\ DB CER CERERZ R
- LPRC SOBEMNHRESREECOEDO T | . spgmesEnian > TOENCEDRIE
2 | 2 |mEoRBROSPIEHETTHEN 82%| 5%| 5%| 8%|FL=STENCT SEESEOENE L TIET.
o - WFSBTE P K/ N I & THRE L TNET. - ERHETTHOET,
B %%Q@@bxggbngmgﬁﬁgm
2 A NANRTYR =, BEDIFMHEIC U
B | 3 |mEzr. NUPOU—boBRmESA | (2% 1% 7%
DEENEIEN TN
HERRS, BRT. ML < BT R BB e - BERONOEEEEDRBESICTRLTE
)5 D d B BEHED LT TERNES > TROFE LR, D =g =2 \
4 f?ggégg%@%f%b\ggggd)l%@ 82% 5% 13% ‘?%B%@H%F@E&E%@\ CT:E(/\(/\(\:%(/\&@O g—§<)@thb\Etljégj‘t_g’§&bta—o‘og
FEEEREENT — TORBEN LoDD CFEENTAH—LROTEEHEDEE LELDTEAE ) ‘ \
1 |EPFSNEET, RERERESHENE | goo| 400, 504 |[IEBELTLBODE< D ST BB, BRI REERIC RGNS
BERERET 7 U —EZEtEHDERR SN TL) ° ° Ol St EE LDV LUTUVERIT T, BRTEBRENWTTS [XDBHTSNFT,
3AH NREEE LU TULNET,
ﬁ%ﬁgg%ﬁggggﬁﬁ%gig—g
EHBICE. FEEORECHERESN
| 2 |@mcERran. zorc. anmssE | 80%| 9% 1%
% NBHEBESINTNDD
s
= ISR E SR B AN AET (Y —
i | S |2 ERENTONTNBD 85%| 5% 13%
)]
o
1# o ]
7 E%K%gUAUEEMbEM&DI%é - 9%
AR EORSRRETORECCE )
B. SHESCOXRO. MEEET 1 N\ DEBRBBREE—BCEEREDBENT | - BEOENFEEEDTROBERIBITTHD
5 |H—PanBaRmEgRsEssT0RE | 72%| 17% 11% 59, SECBENCEAERHSECLEES

BEDITREE, BEDSNFEEEEE)
I AN D DD

%ﬂ_ﬂ%’(% LWES>TNET, HONESTSNNE

EER




X

&

FxwvPDIgH

(E0)

E56EE
WREL)

LG

N

[ezal=YA\

CRREEEIA LM

SIEOAS., ARERBEICDONTTER
GILEVAVANSY gWebal

83%

17%

REREERSIEXEARRES T U —E
ASHBEERUBND'S, ZIBERBDRBHS
nren

83%

17%

REBICTUTEERIETOTS L (KPP
g)h'hu—ijﬁ%)ﬂﬁbﬂfmé
\

27%

33%

16%

24%

BEDNSFEECDIKREREBELZE
L), FEEDFHZEDIRTORAIC DN TH
BIEROTETUDD

61%

28%

11%

TERABDIC, REBICXT L TENDO, BRIC
B9 DEEFDRENTNOHNTUNDD

79%

5%

11%

5%

WDEBRICEO>TNEIZE, BISVVEEITREE L
RBICCHBEENMEERTNEE A,

* EHABOIC

AR

DERIFHRITTROFT,

REOEDEENDZED, REEZFDH
%?%&Dﬁ%ﬁ@i@ﬁ%ﬁi%éﬂf
ARSYA)

28%

44%

28%

FEEOREBNSDOSIBICDOUNT, XJ
DEFIZEBIDECEIC, FEBORE
BICEAK - 5788 L. SIBEN D O IEHBEITTR
B D@D ICXTI L CTL DD

2%

5%

5%

18%

FEBORES EDRTDRBEOIBHRITE
DIZHDEENAZSNTNDD

83%

5%

12%

ERRBYIC RO —ANR—IET, EEH
SOITEFERELCDONT, FEEOIRE
BICAUTEEBLTNDD

7%

5%

13%

5%

10

BABROEKRNICHDERSNTNDD

83%

17%




X5 FrwPIEB [0y (55558 l’\z-(_’\ DB CER CERERZ R
| |BREOBYZAPIL, BERIZaTIL.
4| 1 |BREumv=_aPLEEEL. RESC | 76%| 12% 12%
= B0 - HESNTLBD
=
" IR DR HA0IC R, B
o SEDREICIZ. THINICEE, §
m | 2 |t ZoMEsdlEnanncnan | Ok 5% 20%
1 |ReBEERER LAIC LTINS 83%| 17% - FIFBEIEE LACRIA LTS,
%
2
5

oy F BEE<ED UNMEBEES 0 THY, HFEEE
2 |FRFOZECERLTZD 72%| 23% 5%| im0 TSt

(F v DIEEORICEET DIER]

TEACHADOTBEESNERIE] &
COBETAZI DDNZETEDILDIC, MOAPOERESE, FEERANCTHADDOILITSCLETT,

REREZIRSE] X MREST YU —-EXEE] &=
REAERENSHREST U —ERENAITDEROFEEICONT. ZOBETI DN, BHMNTNIREOEELETERDORNRICETDIPEIAAY FEBU T, MEGHEZEEBRENROERSH, £FEMHRO
BEQLSIEILTHORB. EOEFNAS. REZRHID L TOBESEREZLHIDITENDCET, SEMOREREXECESEEMERLIT,

NEBTOTS A &
BEOBROXEOP T, —EDERNZER > TIHONDBERDBFEDCETT ., FEECDEEDHMEOBRBEEICH U TRRICHEASHETERSNDCENMBESNTNET,

IRPUYER FLU—ZVT] EIF
REBNFEEOHTDERE LU UESOREEERERLULCD. BEORBEERFIALCROOFEZSCEICKD, FEENBURTHEESIDCCEBRELET.



